
Zarządzenie nr 61/2024 
Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji odbioru zadania zrealizowanego w ramach inwestycji pn. 
„Przebudowa drogi wewnętrznej w Tyszowcach (km 0+000 ÷ 0+080)” realizowanej na 
podstawie umowy na roboty budowlane z dnia 25 marca 2024r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

( Dz. U. 2023 poz. 40)  w związku ze zgłoszeniem przez Wykonawcę zakończenia realizacji 
zadania w ramach umowy na roboty budowlane zawartej w  dniu 25 marca 2024 r. , 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję odbioru zadania w następującym składzie: 

1. Paweł Kliszcz – Przewodniczący Komisji, 

2. Krzysztof Szerment  – Członek Komisji, 

3. Dorota Fornalska – Inspektor Nadzoru   

z udziałem przedstawiciela Wykonawcy: 

1.Mateusz Michalski – Członek Zarządu ( przedstawiciel wykonawcy) 

§ 2. Upoważniam komisję do przeprowadzenia odbioru zadania, od Wykonawcy: Zakład 

Budowlano-Transportowy „DROGMOST” Spółka z o. o. z siedzibą w Mokrem, Mokre 24D, 

22-400 Zamość.  

§  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  

 

 


